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Udlicitering 
- En forringelse af arbejdsforhold og Service 

 
I Gladsakse kommune har man i de seneste år været yderst villi ge 
til at udlicitere de kommunale opgaver. Dette er især gået ud over 
ældreplejen og rengøringsområdet. Men vi her i SUF, mener at 
det er er en dårlig ide. Vi synes i og for sig er underligt at man 
udliciterer noget der fungerede udemærket. Vi mener at 
udliciteringen fra kommunens side bare er et forsøg på at spare 
penge på områder, der efter vores mening ikke burde spares på. 
 
Her i Gladsaxe er der kommet forringelser efter at 
rengøringsområdet og ældreplejen er blevet udliciteret.  
Skolerne i Gladsakse klager sig over beskidte klasseværelser, 
Hjemmehjælperne har ikke lige så meget tid til de gamle, 
personalet bliver nedslidt og stresset fordi at der skal arbejdes 
hurtigere og osv. 
  
Derfor er der i vores øjne ingen tvivl om at udlicitering medfører 
forringelser. Derfor har vi i SUF Gladsakse besluttet os for at tage 
bladet for munden og gøre opmærksom på alle deforringelser der 
kommer i kølvandet på udlicitering. Vi spørger jer borgere om det 
virkelig kan være rigtigt at vi her i Gladsakse skal finde os i  disse 
forringelser som primært rammer de svageste i denne kommune 
nemlig  børn og gamle. 
 

- Stop den dårlige service ! 

- Stop Det Dårlige Arbejdsmil jø ! 

- Stop Udliciteringerne !  
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                                                                  Gladsaxe Rådhus, fredag den 1. juni 2001 

  Kontrakt 
 
Af kommunen till ægges De hermed det fulde ansvar for vedligeholdelse, 
rengøring og renovation af følgende kommunal ejendom: 
 
_______________________________________________________________ 
 
Det forventes af Dem at De kan udføre det hele på den halve tid, for halvt så 
mange penge. Vi betragter det som en selvfølge, at De er indforstået med, at 
Deres arbejdere efter nogen tid skal behandles for slidgigt, stress, 
diskusprolaps og andre arbejdsskader. Derfor må De kalkulere med en lind 
strøm af udskiftninger i personalet, der naturligvis vil føre til yderligere 
forringelse af kvaliteten. Dette skal selvfølgelig ikke skill e os ad. 
Vi, ” Flertallet i Gladsaxe Byråd” , ser udlicitering som den eneste rigtige vej til 
masser af stemmer, og vi forventer da også at de vil stemme på et af følgende 
partier til næste byrådsvalg: Socialdemokratiet, Venstre, Konservative, De 
Radikale, Dansk Folkeparti eller Socialistisk Folkeparti. Det er nemlig os der 
er et flertal i Gladsaxe Byråd, og har starter denne fremragende 
udliciteringskampagne. Derfor er forringelse af kvaliteten ikke noget der rør 
os, da vi sådan set mere eller mindre dækker hele det politi ske spektre. Faktisk 
er det kun de kommunistiske afvigere der ikke er med på idéen. 
 
Vær med til at udlicitere kommunen. 
For mindre skat t il de rige og afvikling af velfærdsstaten.  
 
Kærlig hilsen: Ole Andersen (A), Erling Schrøder (A), Karin Søjberg Holst 
(A), Peter Nielsen (A), Lonny Hjorth (A), Inge-Lise Møller Jensen (A), Doris 
Clemmensen (A),  Grethe Slivsgaard (A), Mette Marie Schmidt (A), Sven 
Nielsen (A), Trine Græse (A), Lis Smidsholm (B), Lars Abel (C), Kirsten 
Christophersen (C), Henrik Sørensen (C), Tove Eckhardt (F), Peter Lawrence 
Brooker (F), Klaus Kjær (O), Flemming Albrechtsen (O), Bjarne Rasmussen 
(V), Edvard Nielsen (V), Jette Aagaard Madsen (V), Finn Geslau (V), Irma 
Henriksen (UP) 
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